Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 001/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) NOÊMIA CARDOSO LEITE DE SOUSA, Juiz(Juíza) da 002ª  Zona Eleitoral,

CARACARAÍ/RR , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que, nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei

Federal nº 4.737/65), foram nomeados mesários abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções

que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1406 - CRECHE MUNICIPAL NATALINA TELES ALBUQUERQUE ARAGÃO

Seçao: 176

ROMARIO MATOS ANTUNES FILHO XXXX5515XXXX PRESIDENTE DE MRV

ALEX ANDREWS LIMA JORDAO XXXX1723XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GEOMAR DA SILVA CARNEIRO XXXX3992XXXX 2º MESÁRIO - MRV

FRANCIVANDA DE LIMA ROCHA XXXX3462XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1414 - DEFENSORIA PÚBLICA DE CARACARAÍ

Seçao: 177

CARINE NASCIMENTO BARROSO XXXX8195XXXX PRESIDENTE DE MRV

SIMONE CARVALHO DOS REIS XXXX0400XXXX 1º MESÁRIO - MRV

MONALISA LIMA DE CASTRO ROSAS XXXX4414XXXX 2º MESÁRIO - MRV

JULIANDRA SOUZA GOMES XXXX0851XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1171 - ESCOLA ADONIAS BORGES DO CARMO

Seçao: 91

JOSE ROBERTO SOUZA DOS SANTOS XXXX5708XXXX PRESIDENTE DE MRV

JESSICLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO XXXX9185XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GERSON MARIANO DA SILVA XXXX3686XXXX 2º MESÁRIO - MRV

AGENOR SOUZA DA SILVA XXXX5243XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1180 - ESCOLA CELESTINO DA LUZ

Seçao: 92

GLAUCIANE DA GAMA LIMA XXXX8021XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARIALDO CORDEIRO RODRIGUES XXXX6038XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DENISE BORGES DE SOUZA XXXX4995XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GLEIDSON ARAUJO FERREIRA XXXX2408XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1120 - ESCOLA ESTADUAL BELIZIO MELO SOBRINHO

Seçao: 11

JUNILZA LIMA DA PAIXAO XXXX7578XXXX PRESIDENTE DE MRV

RAQUEL ROSA DE LIMA XXXX4645XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ROSENILDO ANJOS DOS SANTOS XXXX8247XXXX 2º MESÁRIO - MRV

MARCELO MARTINS DA SILVA XXXX3356XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1147 - ESCOLA ESTADUAL EDMUR OLIVA

Seçao: 88

RUBEM SERRA DA CUNHA XXXX8996XXXX PRESIDENTE DE MRV

15/07/2024 10:05
1

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1147 - ESCOLA ESTADUAL EDMUR OLIVA

Seçao: 88

CELIA LOHANY DA SILVA PINHEIRO XXXX8447XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ELLEN CRISTINA BARBOSA DA SILVA XXXX4624XXXX 2º MESÁRIO - MRV

FRANCINAIRA DA SILVA PINHEIRO XXXX9545XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 131

SILVANIA ABREU BATISTA XXXX2296XXXX PRESIDENTE DE MRV

RIZIA COSTA LIMA XXXX5906XXXX 1º MESÁRIO - MRV

EDIMAR CHAUL DE OLIVEIRA XXXX5746XXXX 2º MESÁRIO - MRV

CÍCERO DA CONCEIÇÃO SILVA XXXX7092XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1031 - ESCOLA ESTADUAL JOÃO ROGÉLIO SCHUERTZ

Seçao: 1

JISLENE FERNANDES MACHADO DA COSTA XXXX9178XXXX PRESIDENTE DE MRV

FRANCISCA TATIANA MACEDO FIGUEIREDO BEDNARCZUK XXXX4482XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ALDINEIDE PAULAIN DE OLIVEIRA XXXX3917XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GERSON FERREIRA DOS SANTOS XXXX6026XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 60

JOCEYR RODRIGUES DIAS XXXX1166XXXX PRESIDENTE DE MRV

GILSON PEREIRA DE FREITAS XXXX8873XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ANTONIO DOS SANTOS FILHO XXXX4704XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LUCIVANDA BARRETO TAVARES XXXX3511XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 100

VILMA OLIVEIRA BASTOS XXXX8775XXXX PRESIDENTE DE MRV

ELIANE INACIO DA SILVA XXXX9501XXXX 1º MESÁRIO - MRV

RAFAELA DIAS TRINDADE DA SILVA XXXX5247XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS E SANTOS XXXX2883XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 104

DAVI BARRETO LOPES XXXX9019XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANA ALICE ALVES RODRIGUES XXXX9131XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ADEILTON DOS SANTOS LOPES XXXX4316XXXX 2º MESÁRIO - MRV

HYSLLA EMANUELLY DELFINO ALVES XXXX8572XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 136

ANDREIA MONICA JOST XXXX7841XXXX PRESIDENTE DE MRV

ROSA MARIA PERES MAISTER XXXX2614XXXX 1º MESÁRIO - MRV

REGIANE DE OLIVEIRA AGUIAR XXXX6296XXXX 2º MESÁRIO - MRV

KARINE DE SOUZA MENEZES XXXX9983XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1228 - ESCOLA ESTADUAL JOSÉ VIEIRA DE SALES GUERRA

Seçao: 7

ROZANA PEREIRA DE AZEVEDO XXXX9747XXXX PRESIDENTE DE MRV

DEBORAH RAQUEL CARDOSO SANTOS XXXX0369XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JOSILDA CORDEIRO DE SOUSA XXXX7097XXXX 2º MESÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
2

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1228 - ESCOLA ESTADUAL JOSÉ VIEIRA DE SALES GUERRA

Seçao: 7

GENIVAL DIAS CASTRO XXXX5817XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 108

GESSIVAL DE SOUZA FREITAS XXXX7505XXXX PRESIDENTE DE MRV

GLAUCIENE MOTA SOUSA XXXX8615XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ERICA OLIVEIRA DE SOUZA XXXX3544XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA XXXX3552XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 123

IVONE ARAUJO DE LIMA XXXX2143XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANDRESSA MATOS SOARES XXXX0818XXXX 1º MESÁRIO - MRV

BRENA MAIA DE LIMA XXXX7649XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ANA CLAUDIA DIAS LIMA XXXX5435XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 127

AKILA PRISCILA DA SILVA CUNHA XXXX9139XXXX PRESIDENTE DE MRV

ALCINEI TEIXEIRA BARROS XXXX1753XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JAQUELINE DA SILVA E SILVA XXXX2661XXXX 2º MESÁRIO - MRV

SUYANNE DE JESUS GOMES DE ALMEIDA XXXX0904XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 166

DANIELE CHAVES DE QUEIROZ XXXX4562XXXX PRESIDENTE DE MRV

KATIA SILENE SOARES DE SOUSA XXXX4585XXXX 1º MESÁRIO - MRV

TALISSA RODRIGUES SOARES XXXX8128XXXX 2º MESÁRIO - MRV

DAVY ANDRADE CARDOSO XXXX2240XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 174

RAULINO BRAZ DA SILVA XXXX5307XXXX PRESIDENTE DE MRV

ALANA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXXX2853XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GRACILENE SANTANA OLIVIO XXXX3518XXXX 2º MESÁRIO - MRV

JULIANE SARMENTO BARROS XXXX6503XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1112 - ESCOLA ESTADUAL PADRE CALLERI

Seçao: 10

CLARICE SILVA SOUZA XXXX8061XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARIA MILMA ARAUJO DE SOUZA XXXX0952XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CLEBENICE SILVA DOS SANTOS XXXX7791XXXX 2º MESÁRIO - MRV

THAYNÁ DA SILVA TRINDADE XXXX4751XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 94

DÉBORA BEZERRA DE MATOS SILVA XXXX3392XXXX PRESIDENTE DE MRV

ELENICE CORREA RODRIGUES XXXX0028XXXX 1º MESÁRIO - MRV

POLIANA JOAQUIM PADRINHO XXXX2192XXXX 2º MESÁRIO - MRV

WELIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA XXXX8979XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 112

MARIA CRISTINA FRANCISCA FELIPE XXXX5536XXXX PRESIDENTE DE MRV

15/07/2024 10:05
3

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1112 - ESCOLA ESTADUAL PADRE CALLERI

Seçao: 112

ROSILEIA SANTOS DA COSTA XXXX2569XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ARLEANDERSON DE LIMA E LIMA XXXX0903XXXX 2º MESÁRIO - MRV

SILVIA CARVALHO DA SILVA XXXX3256XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 143

ELISANIA PEREIRA OLIVEIRA BARBOSA XXXX0130XXXX PRESIDENTE DE MRV

ISMERALDA MATOS DE SOUZA XXXX0874XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DIANA DA SILVA E SILVA XXXX0888XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LINDALVA SANTOS DA SILVA XXXX5712XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 180

MARIA LUCIRENE LIRA LIMA XXXX4234XXXX PRESIDENTE DE MRV

MANOEL BARBOSA DA SILVA JÚNIOR XXXX2722XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GIRLAN SILVA DE OLIVEIRA XXXX8785XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELISANGELA DA SILVA NASCIMENTO XXXX2867XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1082 - ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO

Seçao: 8

MARIA GRACIETE SANTANA OLIVIO GOIS XXXX8732XXXX PRESIDENTE DE MRV

LUIS OTAVIO DE MORAES PINTO XXXX7562XXXX 1º MESÁRIO - MRV

MARIA MARTINS DE ARAÚJO XXXX4447XXXX 2º MESÁRIO - MRV

MARCOS VINICIUS SILVA DOS SANTOS XXXX7784XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 63

GABRIEL DA SILVA SOUSA XXXX8371XXXX PRESIDENTE DE MRV

AUDEANE DOS SANTOS LOPES XXXX3520XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JOSE NILSON FERREIRA DOS SANTOS XXXX9726XXXX 2º MESÁRIO - MRV

RODRIGO DA SILVA XXXX9424XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 85

JOSEANE MORAES RIBEIRO XXXX9055XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARIA ZELIA CAMARA REGO AGUIAR XXXX4573XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ALANNA MELO LEAL XXXX2550XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ANTONIO MATOS DA SILVA XXXX8951XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 89

LIDIANE KOZLOWSKI VALERIO DE ARAÚJO XXXX1341XXXX PRESIDENTE DE MRV

DANIELE KAROLINE DA SILVA BATISTA PEREIRA XXXX5683XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DEIZELANE NASCIMENTO BARBOSA XXXX8748XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GEOMAR DA SILVA CARNEIRO FILHO XXXX4584XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 115

ELINIS LIMA DO NASCIMENTO XXXX2993XXXX PRESIDENTE DE MRV

SUZANA PEREIRA VIANA XXXX7690XXXX 1º MESÁRIO - MRV

IVAN DA SILVA PERES XXXX6642XXXX 2º MESÁRIO - MRV

DIANDRA SILVA PINTO XXXX5486XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
4

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1082 - ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO

Seçao: 137

BERNARDES BARBOSA DE OLIVEIRA XXXX3666XXXX PRESIDENTE DE MRV

ADERNILTON ANDRADE DE SOUZA XXXX9569XXXX 1º MESÁRIO - MRV

NADYEL VELOSO LEAL XXXX5356XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ROSANGELA ALEXANDRE VIRGINIO XXXX0709XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 169

AMANDA KESLLY BASTOS COSTA XXXX9172XXXX PRESIDENTE DE MRV

BRENDA FIGUEIREDO SILVA COSTA XXXX2460XXXX 1º MESÁRIO - MRV

SIRAC SILVA SOUZA XXXX6015XXXX 2º MESÁRIO - MRV

MARIA AUXILIADORA XXXX0482XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 178

GEOVANA SILVA BATISTA XXXX2301XXXX PRESIDENTE DE MRV

GLEISIANE CORRÊA LOPES XXXX9558XXXX 1º MESÁRIO - MRV

JAIR SALES DE SOUZA XXXX9715XXXX 2º MESÁRIO - MRV

VITÓRIA ESTEFANE DOS SANTOS SILVA XXXX4505XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1104 - ESCOLA ESTADUAL RORAIMA

Seçao: 9

KÉZIA RAQUEL RIOS ZUBIATE XXXX8322XXXX PRESIDENTE DE MRV

EDIMARA TRAJANO TAVARES XXXX2851XXXX 1º MESÁRIO - MRV

RIZELDA ALVES LEAL XXXX7466XXXX 2º MESÁRIO - MRV

IRISLENE DA COSTA JORGE XXXX2564XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1295 - ESCOLA ESTADUAL SEBASTIÃO BENICIO DA SILVA

Seçao: 126

JOEL SILVA DA COSTA XXXX0579XXXX PRESIDENTE DE MRV

ROSILENE PEREIRA BRANDAO XXXX9930XXXX 1º MESÁRIO - MRV

BENILTON SOUSA ALVES XXXX9268XXXX 2º MESÁRIO - MRV

MARIA DIVINA DA SILVA XXXX8610XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 159

EDSON MORAES COSTA XXXX3279XXXX PRESIDENTE DE MRV

PRISCILA NOGUEIRA LABORDA XXXX6125XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GLAUDIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA XXXX5433XXXX 2º MESÁRIO - MRV

FRANCISCO LIRA SILVA XXXX5358XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 171

MAGNA ALVES MACEDO XXXX0183XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARINALVA BRANDÃO FERREIRA XXXX9424XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LUCIANE ALVES MOREIRA SA XXXX4048XXXX 2º MESÁRIO - MRV

EVANGELISTA CARDOSO DA SILVA XXXX1890XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 182

MANOEL BARBOSA DOS SANTOS XXXX9591XXXX PRESIDENTE DE MRV

HENRIQUE EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA XXXX9532XXXX 1º MESÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
5

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1295 - ESCOLA ESTADUAL SEBASTIÃO BENICIO DA SILVA

Seçao: 182

GLEICIENE DA SILVA LIMA XXXX2697XXXX 2º MESÁRIO - MRV

DANIEL ABEL CARLOS XXXX1280XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL COUTO DE MAGALHÃES

Seçao: 2

JOAB ALMEIDA RIBEIRO XXXX6319XXXX PRESIDENTE DE MRV

NEUCILENE LIRA PICANÇO XXXX9166XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ALINE RAFAELA LUSTOSA DAMASCENO XXXX8924XXXX 2º MESÁRIO - MRV

EDINIR CARVALHO DOS SANTOS XXXX0877XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 3

FAGNER DOS SANTOS E SANTOS XXXX5666XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANTONIO VALTER MINEIRO XXXX7566XXXX 1º MESÁRIO - MRV

KELLY JANNE GOMES DE ALMEIDA XXXX4497XXXX 2º MESÁRIO - MRV

LUIZ RONEY PIRES DA COSTA NASCIMENTO XXXX8891XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 135

MARCO ANTONIO DE SOUZA MATOS XXXX2150XXXX PRESIDENTE DE MRV

JULIO ALDO CORDEIRO RODRIGUES XXXX6716XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ANDRIETA DA COSTA SANTOS XXXX2564XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GERDILAN CHAGAS DA SILVA XXXX1847XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 160

NILSON GRACAS DE OLIVEIRA XXXX7812XXXX PRESIDENTE DE MRV

MICHELA D AVILA DA COSTA XXXX0765XXXX 1º MESÁRIO - MRV

GEIDYANE NICOLE SOUZA BRILHANTE XXXX8323XXXX 2º MESÁRIO - MRV

NATHANY BRANDÃO CARVALHO XXXX7554XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 179

GEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA XXXX6746XXXX PRESIDENTE DE MRV

JOAQUIM NASCIMENTO RODRIGUES XXXX3483XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DENICI MUNIZ PERES XXXX9595XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ALONSO BONFIM DOS SANTOS XXXX5874XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1325 - ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ

Seçao: 6

DOUGLAS CHAVES RIBEIRO XXXX7032XXXX PRESIDENTE DE MRV

LUCIMAR BARRETO DA COSTA XXXX6014XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CLICIA RAQUEL DE OLIVEIRA CABRAL XXXX6919XXXX 2º MESÁRIO - MRV

FRANCISCO DA SILVA PEREIRA XXXX0387XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 62

ANTONIO SOBRINHO EVANGELISTA DE FREITAS XXXX0637XXXX PRESIDENTE DE MRV

KATY HELEM DE SOUZA GUIVARES XXXX5571XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CLAUDETE DE FREITAS LIMA XXXX9016XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELAÍNE AMORIM DE SOUSA HERBERT XXXX0906XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
6

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1325 - ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ

Seçao: 97

MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA DA SILVA XXXX6528XXXX PRESIDENTE DE MRV

SUNAMITA ALVES BASTOS LIMA XXXX2880XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LEIDIANE PEREIRA DE SENA XXXX2125XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ELCIONE RODRIGUES DE OLIVEIRA XXXX1000XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1236 - ESCOLA MUNICIPAL IDNÉIA BARBOSA FERREIRA

Seçao: 69

MIRAMON PATROCINIO DA COSTA JUNIOR XXXX5012XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANA SALETE GARCIA DA SILVA XXXX2838XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LANNAY RAYKA OLIVIO DOS SANTOS XXXX1021XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ALBERTA NAZARE PACHECO ALMEIDA XXXX4533XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 125

RUBERT WASCHINGTON GOIS MAGALHÃES XXXX6400XXXX PRESIDENTE DE MRV

JOAO MARIA DA ROCHA FILHO XXXX4251XXXX 1º MESÁRIO - MRV

DENISE DE SOUSA ABREU XXXX4687XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ZAQUEU PEREIRA COSTA XXXX1022XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 156

MARLUCE COSTA DE OLIVEIRA XXXX0531XXXX PRESIDENTE DE MRV

GILVANETE DE OLIVEIRA SANTOS LOPES XXXX9631XXXX 1º MESÁRIO - MRV

THÁCYLA THALINE DE LIMA CAVALCANTE XXXX9105XXXX 2º MESÁRIO - MRV

YANNA KARLYNE DO NASCIMENTO XXXX2426XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 170

MARCELO CHAVES MONTEIRO XXXX7071XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANTONIA KEILA MOREIRA BEZERRA XXXX5064XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ELDA AMORIM DE SOUSA MARTINS XXXX8593XXXX 2º MESÁRIO - MRV

GRINEIA DO ROSARIO RAPOSO XXXX4087XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1317 - ESCOLA MUNICIPAL MANOEL PEREIRA DA COSTA

Seçao: 4

EDINELZA LIMA MOTA ROSAS XXXX8745XXXX PRESIDENTE DE MRV

CHARLES MIGUEL BRUSTER XXXX7997XXXX 1º MESÁRIO - MRV

VENILGILA BRITO DE LIMA XXXX6921XXXX 2º MESÁRIO - MRV

JOÃO PAULO RODRIGUES VASCONCELOS XXXX4704XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 61

ANANIAS MARTINS DA SILVA XXXX1723XXXX PRESIDENTE DE MRV

LUCINEIA BARRETO DA COSTA XXXX3209XXXX 1º MESÁRIO - MRV

LINEIA MARIA FERNANDES DE LIMA XXXX0508XXXX 2º MESÁRIO - MRV

INICLINTA GOMES DE LIMA XXXX9500XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 168

VERA LUCIA MORAES DA SILVA XXXX8836XXXX PRESIDENTE DE MRV

JOUSE VIEIRA DA SILVA XXXX3574XXXX 1º MESÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
7

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 3034 - CARACARAÍ

Local de Votação: 1317 - ESCOLA MUNICIPAL MANOEL PEREIRA DA COSTA

Seçao: 168

MARA CARVALHO MAIA XXXX3309XXXX 2º MESÁRIO - MRV

TARCILANE JARDIM DA SILVA XXXX6571XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Seçao: 172

CASSIO MARCELO DA SILVA VIEIRA XXXX4556XXXX PRESIDENTE DE MRV

MARIA DE NAZARE CAMPELO DE OLIVEIRA XXXX7503XXXX 1º MESÁRIO - MRV

ELANE SANTOS DA SILVA XXXX1242XXXX 2º MESÁRIO - MRV

ALMEDIZ CONRRADO DA SILVA XXXX6326XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1392 - ESCOLA MUNICIPAL MANOEL REINALDO MONTEIRO BRITO

Seçao: 173

ROZILDA MENDES CAVALCANTE XXXX0403XXXX PRESIDENTE DE MRV

ANA CRISTINA GAMA DE ARAÚJO XXXX5089XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CLEUZIDETE OLIVEIRA BRITO XXXX7977XXXX 2º MESÁRIO - MRV

SUELY SILVA CARVALHO XXXX3695XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1260 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS

Seçao: 5

ANTONIA DE SOUSA MOTA NETA XXXX6642XXXX PRESIDENTE DE MRV

EDNILZA INACIO DA SILVA XXXX4843XXXX 1º MESÁRIO - MRV

CREUZA INACIO DA SILVA XXXX2575XXXX 2º MESÁRIO - MRV

KAROLINE VELOSO SILVA XXXX2885XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

Local de Votação: 1163 - VILA SACAI -  ADMINISTRACAO

Seçao: 90

GUSTAVO ARAUJO DO NASCIMENTO XXXX7468XXXX PRESIDENTE DE MRV

JEOZADAQUE SANTOS DE SOUZA XXXX4973XXXX 1º MESÁRIO - MRV

VANDERCEIA FERREIRA DE LIMA XXXX8876XXXX 2º MESÁRIO - MRV

NAZIANE SANTOS DE SOUZA XXXX2344XXXX 1º SECRETÁRIO - MRV

15/07/2024 10:05
8

Justiça Eleitoral - 2ª Zona/RR
ELO  - Cadastro Eleitoral

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o mesário que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 002ª Zona

Eleitoral CARACARAÍ/RR, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  intimados os mesários, para comporem as Mesas no dia e lugares designados, às

7 (sete) horas (horário oficial de Brasília).

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 002ª Zona Eleitoral/RR.

          Eu ADM ANGELO SENNA MOLINA Chefe do cartório da 002ª Zona Eleitoral, fiz digitar e assino.

CARACARAÍ, 15 de julho de 2024

___________________________________________________________________

ADM ANGELO SENNA MOLINA

Chefe do cartório da 002ª Zona Eleitoral

15/07/2024 10:05
9